令和５年７月 10 日

関係中学校長  様

県立高田農業高等学校長

令和５年度  学校見学説明会の実施について (ご案内 )

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に格段のご理解とご協力をいただき感謝申し

上げます。

  さて、本年度の学校見学説明会を別紙のとおり計画いたしました。つき

ましては、貴校生徒への周知及び参加にご配慮くださいますようお願い申

し上げます。

今年度も２日間に分けて見学説明会を実施いたします。別紙参加申込書

に必要事項をご記入の上、申し込みください。

なお、当日は保護者の参加も可とし、参加希望が多数の場合は、人数調整

や日にちの変更をお願いすることもございますのでご了承ください。

担当  教頭  緒形  忠大

教諭  吉山  こず恵

 電話  025-524-2260

FAX  025-526-5852

Mail school@takadan-h.nein.ed.jp